ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Το Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Κύπρου ενημερώνει το επενδυτικό κοινό 
ότι, κατά τη συνεδρία του ημερομηνίας 26 Ιανουαρίου 2009, αποφάσισε την επιβολή 
διοικητικού προστίμου ύψους €25.000 (είκοσι πέντε χιλιάδες ευρώ), στην εταιρεία G & 
K Exclusive Fashions Public Company Ltd (η Εταιρεία), για παράβαση του άρθρου 9(1) 
του περί των Προϋποθέσεων Διαφάνειας (Κινητές Αξίες προς Διαπραγμάτευση σε 
Ρυθμιζόμενη Αγορά) Νόμου του 2007 (Ν.190(Ι)/2007). 

Σύμφωνα με το Άρθρο 9(1) του Ν.190(Ι)/2007, «ο εκδότης έχει υποχρέωση να